Lair Martins Rodrigues , Prefeito

Municipal de Brasnorte MT, no uso de suas

atribuições conferidas pela Lei Orgânica

do Município, FAZ SABER, que a Canara Mu

nicipal aprovou e ele Sanciona e ProMulga

a seguinte Lei:

ARTIGO Io - Fica corrigido en 139,37% <Cento e trinta e nove virgula
trinta e sete por cento) o salário dos Servidores Públicos

Municipais de Brasnorte MT, a partir de 01 de Janeiro de

1993, a sereM pagos da seguinte forMas

- 50% (Cinqüenta por cento) a partir de 01/01/93?

- 50% (Cinqüenta por cento) a partir de 01/02/93;